令和５年度第１回人文学研究科教授会 議事要旨

開催日時  令和５年４月６日（木）１３時００分～１３時５０分

開催場所  文法経講義棟４階 文４１講義室

      文法経本館２階 大会議室

      外国学研究講義棟１階 大阪外国語大学記念ホール

出席者   ２１４名

陪席者   豊中事務長、箕面事務長、豊中事務長補佐、箕面事務長補佐、各係長

議 題

報 告 事 項

１．人文学林各部門及びチーム員について

２．人文学研究科附属複言語・複文化共存社会研究センター長の選出について

３．その他

協 議 事 項

１．内規等の制定及び一部改正について

協議の結果、承認した。

２．兼任依頼について

協議の結果、承認した。

３．研究科共通経費の予算要望事項について

協議の結果、承認した。

４．令和５年度当初予算配分地区別分割（案）について

協議の結果、承認した。

５．その他

   なし。

令和５年度第２回人文学研究科教授会 議事要旨

開催日時  令和５年１１月２日（木）１３時００分～１３時３５分

開催場所  言語文化Ａ棟２階 大・中会議室Ａ

総合図書館６階 図書館ホール

      外国学研究講義棟１階 大阪外国語大学記念ホール

      （３会場オンライン接続による開催）

出席者   １８７名

陪席者   豊中事務長、箕面事務長、豊中事務長補佐、箕面事務長補佐、各係長

議 題

協 議 事 項

１．研究科長候補者の選考について

宮本 陽一 教授を次期人文学研究科長候補者として推薦することを決定した。

２．その他

令和５年度第３回 人文学研究科教授会（メール会議） 議事要旨

開催日   令和５年１１月２０日（月）

構成員   ２３７名

議 題

協議事項

１．人文学林の教員（准教授）選考について【１回目】

メール審議を行い、次回教授会で第２回目の審議を行うこととした。

２．その他

令和５年度第４回人文学研究科教授会 議事要旨

開催日時  令和５年１２月７日（木）１３時００分～１３時４０分

開催場所  言語文化Ａ棟２階 大・中会議室Ａ

      文法経本館２階 大会議室

      外国学研究講義棟１階 大阪外国語大学記念ホール

（３会場オンライン接続による開催）

出席者   １９９名

陪席者   豊中事務長、箕面事務長、豊中事務長補佐、箕面事務長補佐、各係長

議 題

協 議 事 項

１．人文学林の教員（准教授）選考について【２回目】

第２回目の審議を行い、原案を承認した。

２．その他

	R5第1回人文学研究科教授会議事要旨_R50406
	R5第2回人文学研究科教授会議事要旨_R51102
	R5第3回人文学研究科教授会議事要旨_R51120
	R5第4回人文学研究科教授会議事要旨_R51207